АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09 января 2020 года                                                                                                            №  1
с. Леуши

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 22 декабря 2017 года № 180 «Об утверждении
положения об общественной жилищной комиссии
при администрации сельского поселения Леуши»

         	В целях обеспечения объективного и коллегиального подхода к рассмотрению вопросов, возникающих при реализации жилищного законодательства Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши, регулирующих жилищные правоотношения на территории сельского поселения Леуши и в связи кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                 от 22 декабря 2017 года № 180 «Об утверждении положения  об общественной жилищной комиссии  при администрации сельского поселения Леуши» (далее – постановление) следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                      П.Н.Злыгостев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от 09.01.2020 года № 1

Состав общественной жилищной комиссии
при администрации сельского поселения Леуши
(далее – комиссия)

	Зорина Раиса Геннадьевна
	- пенсионер, председатель комиссии                                   (по согласованию)

	Вурм  Марина  Владимировна
	- заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель председателя комиссии

	Курендо Дарья Юрьевна
	- эксперт по жилищной политике муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Суслова Юлия Игоревна
	- главный специалист  отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

	Южакова Галина Николаевна
	- председатель Общественного совета сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Хакимова Людмила Евлампиевна
	- председатель Общества КМНС сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Циценко Надежда Евлампиевна
	- председатель Общества инвалидов сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Сапожникова Татьяна Леонидовна
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Черкашина Елена Александровна

	- инспектор по кадрам муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс»                       п. Ягодный (по согласованию)

	Горохова Тамара Андреевна
	- пенсионер (по согласованию)

	- председатель Совета ветеранов сельского поселения Леуши (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]